
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/383/24 

RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.)  Rada Gminy Milejów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/130/12 Rady Gminy Milejów z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad  

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2416), zmienionej uchwałą Nr 

XI/63/19 z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 6116), wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 4 otrzymuje brzmienie: „ Dotacja z budżetu Gminy Milejów na wykonanie prac lub robót budowlanych 

przy jednym i tym samym zabytku może być udzielona w wysokości do 100% ogółu nakładów na te prace lub 

roboty .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Wirski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1479


		2024-03-04T12:59:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




